様式第2号の2(第9条の2関係)
年　　月　　日
出雲市長　　　　様

補助事業者
	所在地

	団体名
代表者氏名

日御碕地区利用拠点滞在環境等上質化事業補助金事業計画変更・中止(廃止)承認申請書
　日御碕地区利用拠点滞在環境等上質化事業補助金交付要綱第9条の2の規定により、次のとおり申請します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　号

	補助年度
	年度
	補助金の名称

	補助事業の名称

	補助事業の内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	年　　　月　　　日(予定)

	添付書類
	1　変更事業計画書
2　変更収支予算書
3　その他